

Warszawa dn. 04.10.2016 r.

DZ./2215/50/543/2016

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/50/2016 na dostawę artykułów biurowych, papieru: kserograficznego, do videoprinterów i aparatów EKG; kalendarzy na 2017 r.; czajników, koszy pedałowych; wentylatorów; dozowników łokciowych; pojemników na ręczniki papierowe i papier toaletowy; druków medycznych, administracyjnych wg wzoru i książek (zadania 1-9).

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1**Dotyczy zadania 1**

Poz. nr 1 – proszę o dopuszczenie tolerancji wymiaru 75x75mm +/-1mm

Odpowiedź**Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.****Pytanie 2****Dotyczy zadania 1**Poz. nr 4 – proszę o dopuszczenie gramatury min. 180g/m²**Odpowiedź****Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.****Pytanie 3****Dotyczy zadania 1**

Poz. nr 52, 53 – czy podana przez Zamawiającego średnica dotyczy końcówki czy linii pisania?

Odpowiedź**Zamawiający informuje, że podana przez Zamawiającego średnica dotyczy linii pisania.****Pytanie 4****Dotyczy zadania 1**

Poz. nr 54 – proszę o dopuszczenie tolerancji długości 280-300mm

Odpowiedź**Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.****Pytanie 5****Dotyczy zadania 1**

Poz. nr 58 – proszę o dopuszczenie pudełek na czasopisma wykonanych z tektury pokrytych folią PVC

Odpowiedź**Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.**

Pytanie 6

Dotyczy zadanie 1

Poz. nr 79 – opisana przez Zamawiającego taśma o wskazanych wymiarach nie występuje na rynku. Dostępne taśmy posiadają szerokość 48mm. Proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza szerokość 48 mm.

Pytanie 7

Dotyczy zadania 1

Poz. nr 80 – rolki kasowe posiadają długość 6m, 10m, 15m, 20m, proszę o zmianę wymiaru długości rolki.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza 10 m.

Pytanie 8

Dotyczy zadania 1

Poz. nr 84 – większość teczek pokryta jest folią pvc, proszę dopuszczenie teczek pokrytych w/w folią

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 9

Dotyczy zadania 1

Poz. nr 90 – Zamawiający wskazał markę zakładek w związku z tym czy dopuszcza zakładki równoważne o wskazanych parametrach?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zakładki typu post it.

Z-ca DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s Zarządzania

Z. Lep. Kmjotek
mgr Witold Kmjotek